EXCELENCIA EN ¢C

Acerfa Ramos Arizpe

Cruz-Ojo Callente

ALIDAD

Carretera o Monclova Km 4 #2125 Teamo Santa

C.P./ZIP 25300 RAMOS ARIZPE, COARUILA
Tel/Phona {+52) 01 8186 368 1111
MX 01 800 021 3322, USA 1800 332 2375

| CERTIFICATE OF TEST AN ANALYSIS

No, Cerlificado {
Cerlificata No:

Focha / Date;

132 - 24499497 - 22

2310372023

Hecho en México / Made in Mexico

DATOS DEL CLIENTE/ SOLD TO

CLIENTE CONSIGNADO / SHIP TO

Cliante / Customer: SUPERIOR SUPPLY AND STEEL

Cliente / Customer; SUPERIOR SUPPLY AND STEEL

DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION

Nim. Viaje f Travel No: 132

Diraccltn / Address: 318 NORTH CITIES SERVICE HWY

i

Diracclén / Address: 318 N. Cities Sarvica Hwy

Nom. Factura / Invoica No: V2134

Cludad / City: SULPHUR

Estado f State; , LA

Ciudad / City: SULPHUR

Eslado | Stala: , LA

Teldlono / Phone: 337 625 2300

Pafs / Counlry: USA C.PJZIP 70663

Correa Elactrénlco 1 eMall:

il ———

Pedido / Custcmor Onder No: 24490497

Ndim. Plan/ m___mﬁmzm Plan: 148 )

Fecha Embarquo / Dala; 23/03/2023

Orden de Compra / Purchasa Order: P0239779-1

Certificamos que esto maleral ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerdo o
A36-2008, A529-2005 {re aprobada ol 2009), A572-2012 y A992-2011 v a las normas dim
ABIAIGIAL23-50 ! We cartify that this materal has been producs
stoeimaking to ASTM A36-2008B, A529-2005

AGIABM-2012. ASTM ABIAJG/AS529.50

EMFRESA CEATIFICADA
A0DN

Gavtlon e calidad

1SO
N

d hot-rollod carbon, Inspe
(Reapproved 2009), A572-2012 y A992

NO. 2021CRE-950
CERTIFICADO DESTE 2021-L0-03

15090012015 CERIIFICADC IS0 5001:2015

COMPOSICION QUIMICA / CHEMICAL COMPOSITION {% PESO / WEIGHT)
Colada/ |Secuencia/ | Clave/ Producto / Doscription of Goods | % C [%Mn| %S1 ] %P | %5 [%Cul R or T %M Y“Mo|%so|%Ti| AV %Nl %N | CE
Heat Sequenca Cade
_ - AVG AVG AYQ AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AV AVE AVG AVG AVG
63297 71050 61922 |FLAT BAR 6°x 1/2° A36/529-5020'20T | 0.22'| 0.70°| 0.21 [ 0,011 [0.014 | 0.25 [0.122 | 0.087 | 6.021 0.011 { 0,000 [ 0.084 | 0.002 | 0.008 | 0.351
_ ASTM AS/ATBIAS20.50 _ 8 0 Q 0 7 5 9 5 B
83208 71048 61922 |FLAT BAR 6" x 1/2° A36/529-50 20' 20T | 0.2z ] 0.7t | 0.22 [ 0.011 | 0.009 | 0.22 | 6.099 ] 0,071 [0.018 | o011 0.000 | 0.004 | 0,003 | 0.008 | 0.265
ASTM ASJA3E/A520.50 | 5 5 0 0 6 | o 0 5 8
83298 71049 61922 |FLAT BAR 6" x 172" A36/529-5020'2.07 | 0.22 | 0.71 | 022 | 0,017 | 0.009 | 0.22 | 0.088 | 0.071 | 5.018 | 6.017 | 5:000 0.004 | 0.003 | 0.008 | 0.365
ASTM ASIAIGIAS29.50 a 5 5 0 0 6 | 0 0 6 8
53497 71215 60629 |ANGLE 3"« 3"x 1/4°A36/520-50 20'2.0T7 | 0.22 | 0.71 | 0.21 | 0,011 [0.005 | 0.21 | 0.127 | 6.087 | 0,025 § 0.008 | .00 0.c04 | 0,002 | 0.008 | 0.3e8
5 5 0 5 7 4 8 8 B
53498 71217 60623 [ANGLE 3"x 3"x 14" A36/520-5020'2.0T7 | 0.22 | 0.72 | 0.23 {0,011 | 0.005 | 0.23 | 0.125 [ 0.095 | 0.05% | 0.005 0,000 | 0,004 [ 0.003 ] 0.009 | 0.3e5
5 5 5 5 8 6 ¢ 0 1
3498 71218 60628 |ANGLE 3°x3°x 1/4° A3G/520-50 20° 207 | 0.22 | 0.72 | 0.22 |0.017 1 5,005 0.23 | 0.128 ] 0.095 { 0.024 10.009 | 0,000 | 0.004 | 0.003 | 0.000 | 0.3€5
5 5 5 5 B 6 0 0 1
53498 71219 60629 |ANGLE3"x3"x 114" AJ6/529-5020' 20T | 0.2 | 0.72 | 0.23 | 0.011 | 6,005 | 653 0.128 } 0.095 | 0.024 | 0.000 | 0.000 { 0.004 | 0.003 | 0,000 | 0,365
_ s 15| 5| 5|8 )& {0 o]
- N PROPIEDADES MECANICAS 7 MECHANICAL PROPERIIES -
"Colada/ [Secuencia/] Clava/ [Producto/ Dascriplion of Goods| Calibra / antidad/| RT | 15 |%Elong]| LE YS | P.Doblez/
Hent Sequengca | Code Dlamator ]| Bundla | k mm*! PS5l | /Elong | kg/mm?| PS| Bend Teslt
AVG AVEG AVG AViz AVG
63297 71050 | 61922 [FLAT BAR 6 x 1/2° A36/529-50] 6" x 1/2° 1 53.02 [75395.5( 30.51 | 38.00 |540422| Curnplo/
20" 2.0T ASTM AB/AIB/AS29.50 _ 8 9 | Succasshully
53208 71048 | 61922 |FLAT BAR 6" x 112" A36/529-50] &* x 172° 14 63.02 |75305.5| 3063 | 38.00 (54042.2) Cumple/
20 2,07 ASTM AB/AI6IA528-50 8| 9 | Successfully
63208 71049 | 61922 |FLATBAR 6" x 12 A36/529-50| 6~ x 112° 1 §3.02 }753955| 30,51 | 38.00 |54042.2| Cumple/
20' 2,07 ASTM AB/AI6/A529-50 8 9 | Successtulty
63497 71215 | 60528 [ANGLE 3-x 3% 1/4° A96/528- | 3" x 3" x 2 53.89 |76780.5] 30.11 | 40.00 |56877.8] Cumpla?
S020'2.0T _ 174" ..m 4 m_._nnmmmE=m
63458 71217 | 60623 [ANGLE 3"x3°x1/4"A36/520- | 3"x3"x | 20 53.99 [76781.9] 3011 | 40.00 [56877.6] Cumples |
50 20'2.0T 174" 7 4 Suceessfully
53408 71218 | 60529 |ANGLE 3°x 3" x1/4° A36/529- 1 3°x3°x | 18 5289 {75360.0[ 30.11 | 40.00 |56677.6| Cumptar
50 20 2.0T 194" 3 4 | Successiully

las normas do fabricacién del acero aplicables a la ASTM
ensionales NMX B252, ASTM AG/AG6M-2D12 ASTM
cted and tesled accarding to standards applicabla

~2011, and lhe dimenslonal standards NMX B252, ASTM

MANUEL MARCELINO GARCIA RAMOS

Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality

Assurancge Manager
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EXCELENCIA EN CALIDAD MXO1800021 3322, USA 1800 332 2376 Hecho en México / Made in Mexico

. PROPIEDADES MECANICAS | MECHANICAL PROPERTIES

i

[Sucuenciu /[ Clave/ |Praducio / Desciiplion of Goods] Calbre7 ICantidad 71— BT TS |%Elng] LF [ ¥S | P.Dotloz/
Cud Diameter | Bundlo | kg/mm? __P3S1_ | /Elong | kg/mm®| PS! Bond Tosl

AAPARE BRI AVG AVG AVG AVG | AVG

ANGLE 3" x 3" x 1/4“ AJ6/520- | 3" x3"x 4 3400 |76784.8| 30.11 | 40.00 |S6877.6 Cumple/
20 20' 2.0T 14 | 2 4 Successfully

Colada/
Heal ] m.E:nnnn

koL L

Certificamos que este material ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de fabticacién del acero aplicables ala ASTM

A26-2008, A529-2005 (re aprobada el 2009}, A572-2012 y A%92-2011 ¥ a las normas dimensionales NMX B252, ASTM AG/AGM-2012.ASTM

NEIA3G/AS528-50 / We corlify that this material has boon producaed hot-rolled carbon, inspacted and lesled according to slandards applicable T
staalmaling to ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2008), A572-2012 y A992-2011, and the dimanslonal standards NMX 8252, ASTM e

ABIAGM-2012,ASTM AB/A3G/AS29-50

EHPRESA CERTIFICADA MANUEL MARCELINO GARCIA RAMOS

isH
Dy

IS090C1:2015 CERTFICADO 150 9001:2015 Gerante de Aseguramlento de Calldad / Quality

&0, 2021CRE-G50
Gestondecalidad  CERTIFICKDO CESDE 2021-20-03 Assurance Manager




